
N J E SI A  E  PR O J E K T I T  D H E  IN F R A S T R U K T U R E S

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

BASHKIA DURRES
         2024



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:1000

DATA:2024

A01

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANVENDOSJA E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI

RRUGA "VRINI"

RRUGA "ERZENI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A02

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A03

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A04

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A05

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A06

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A07

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A08

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A09

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A10

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A11

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A12

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A13

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E  RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:1200

DATA:2024

A14

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A15

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A16

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A17

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A18

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A19

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A20

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A21

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A22

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A23

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A24

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A25

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A26

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A27

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:250

DATA:2024

A28

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:500

DATA:2024

A29

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:500

DATA:2024

A30

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:500

DATA:2024

A31

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PLANIMETRIA  E KANALIZIMEVE KUB

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA1:25

DATA:2024

A32

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "VRINI DHE ERZENI"

PROFILI TERTHOR TIP

RIKONSTRUKSION RRUGA "VRINI DHE ERZENI"
DURRES  SHK 1 : 1000

ING.LORENC FACJA

ING.ENI TURKESHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ILVA HASANAJ

ARK.ALBA KOKOMANI


		2024-07-03T15:25:43+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2024-07-04T08:58:53+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2024-07-04T09:58:43+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2024-07-04T14:49:59+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2024-07-05T14:47:27+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




